23006.005733/2020-38.
Pregão. Nº 80/2020. Contratante: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC.
Contratado: 12.039.966/0001-11 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA .
Objeto: Acréscimo dos itens 2 e 3 do Termo de Contrato nº 26/2020, no valor total de R$
21.704,95 (vinte e um mil, setecentos e quatro reais e noventa e cinco centavos),
equivalente a 9,8% sobre o valor anual atualizado do item 2 e 6,11% sobre o valor anual
atualizado do item 3, contados a partir de 05/01/2026, correspondente à inclusão de
veículos no rol contemplado no Contrato. Vigência: